

跨采中心/汇总单 (康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司)

展览会名称: 2021上海数字创新大会

一、展馆 Exhibition Hall

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
合同展厅租金		0.00		0.00
合同会议室租金		471500.00		471500.00
搭建管理费 Management Fee for Contracting	标准展位Shell Scheme /m2	15.00	187	2805.00
	光地特装Raw Space /m2	20.00	432	8640.00
承运商管理费 Forwarder Management	/M3	20.00		0.00
升旗 Flag Hoisting	/面 Piece	300.00		0.00
过桥板 Cable tray (押金100.00 / 条Piece)	/条Piece	50.00		0.00
舞台 Stage	/m2 (不含地毯)	180.00		0.00
舞台地毯	/m2	25.00		0.00
长条桌 IBM Table	/展期Period	100.00		0.00
椅子 Chair	/展期Period	50.00		0.00
吊点Hanging Point (轻质宣传品, 提前审核)	/点 Point.	750.00		0.00
301/302 吊杆 Hanging Pole	/根Piece/展期Period	1500.00		0.00
冷 / 暖空调费 Heating / Air-Conditioning	/小时Hr/每层per Floor	3250.00		0.00
展览服务用电服务费	/度KW.hr	1.80		0.00
垃圾处理费 Garbage Disposal	/展厅Hall/展期Show	3000.00	1	3000.00
展厅加班费 Over Time Charge for Exhibition Hall	17:00--22:00 /小时Hr / 每个展台 Booth	1000.00		0.00
	22:00--08:00+1 /小时Hr / 每个展台 Booth	2000.00		0.00
会议室布置搭建加班费 Over Time Charge for Conference Rooms	301 明珠厅 BallRoom	3000.00		0.00
	302 多功能厅 Multifunctional Room	3000.00		0.00
	中庭+北庭 / 南庭 Atrium	3000.00		0.00
	305会议室	2000.00		0.00
	其他会议室	1000.00		0.00
	301 明珠厅 BallRoom	7500.00	2	15000.00
	302 多功能厅 Multifunctional Room	7500.00		0.00
	中庭+北庭 / 南庭 Atrium	7500.00		0.00
	305会议室	5000.00		0.00
	其他会议室	3000.00		0.00
一层、二层公共区域布置搭建加班费 Over Time charge for Public Area on 1F/2F		17:00--22:00 /小时Hr / 1000M²	1000.00	0.00
		22:00--08:00+1 /小时Hr / 1000M²	2000.00	0.00
参展商自带空压机 Air Compressor Carried by Exhibitors	管理费 ≤5HP	/台 Set/展期 Show	200.00	0.00
	管理费 ≤20HP	/台 Set/展期 Show	300.00	0.00
深度保洁Deep Cleaning	301 明珠厅 301BallRoom		20000.00	0.00
	南庭/中庭/北庭/侧廊/各会议室	/每各会议室或区域	10000.00	0.00
小计				500945.00

二、劳务人员 Labour service

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
安全疏导员 ④ Security Guard	平时	/人Pax/小时Hrs	45.00	0.00
	国定假日 National Holiday	/人Pax/小时Hrs	60.00	0.00
保洁人员 Cleaner	平时	/人Pax/小时Hrs	45.00	0.00
	国定假日 National Holiday	/人Pax/小时Hrs	60.00	0.00
小计				0.00

三、给排水 Water Supply&Drainage

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
压力 Pressure 2kg/cm ² (BAR)	展台用水	750.00		0.00
口径 Diameter 20m/m 流量 Rate of Flow 2m ³ /hour	机器用水	1500.00		0.00
小计				0.00

四、电源 Power Point

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
三相16A 380V空气开关箱 Power Point	16A、380V	700.00		0.00
三相32A 380V空气开关箱 Power Point	32A、380V	900.00		0.00
三相63A 380V空气开关箱 Power Point	63A、380V	1800.00		0.00
三相100A 380V空气开关箱 Power Point	100A、380V	3200.00		0.00
三相150A 380V空气开关箱 Power Point	150A、380V	4600.00		0.00
三相200A 380V空气开关箱 Power Point	200A、380V	6000.00		0.00
(三层电箱) 三相16A 380V空气开关箱 Power Point	16A、380V	1000.00	4	4000.00
(三层电箱) 三相32A 380V空气开关箱 Power Point	32A、380V	1500.00	1	1500.00
(三层电箱) 三相63A 380V空气开关箱 Power Point	63A、380V	2500.00	5	12500.00
(三层电箱) 三相100A 380V空气开关箱 Power Point	100A、380V	5000.00	1	5000.00
(三层电箱) 三相150A 380V空气开关箱 Power Point	150A、380V	7000.00		0.00
(三层电箱) 三相200A 380V空气开关箱 Power Point	200A、380V	9000.00	1	9000.00
户外电箱 以上价格加收50%(extra 50%)				0.00
小计				32000.00

五、电话互联网 Telephone & Internet

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
市内直拨 Local Line (包含话费)	-	600.00		0.00
国内直拨 DDD (押金1000元)	-	1000.00		0.00
国际直拨 IDD (押金4000元)		2000.00		0.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 10M独享	端口/port	3000.00		0.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 20M独享	端口/port	4000.00	1	4000.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 50M独享	端口/port	6000.00		0.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 100M独享	端口/port	10000.00		0.00
以上电信宽带额外申请固定公网IP	个	1500.00		0.00
联通宽带 Internet 上下行对称, 10M独享	端口/port	3500.00		0.00
运营商专网, 用户自费申请的, 工程配套	端口/port	3000.00		0.00
LAN 跨采场馆内局域网, 100M	端口/port	2000.00		0.00
LAN 跨采场馆内局域网, 1000M	端口/port	3000.00		0.00
展位内局域网100M共享/含路由, 8个端口接设备	展位	2000.00		0.00
展位内局域网1000M共享/含路由, 8个端口接设备	展位	3000.00		0.00
全馆无线网络覆盖, 双频WIFI, 20M总带宽	展期	3000.00		0.00
全馆无线网络覆盖, 双频WIFI, 50M总带宽	展期	12000.00		0.00
全馆无线网络覆盖, 双频WIFI, 100M总带宽	展期	30000.00		0.00
国内直播网络 单站, 全高清	展期	5000.00		0.00
国内直播网络 多站, 全高清	展期	10000.00		0.00
电子设备租赁 (笔记本电脑、台式电脑、手机裸机)	展期	800.00		0.00
机房租赁 3M弱电总机房	展期	8000.00		0.00
机房租赁 楼道弱电机房	展期	3000.00		0.00
供应商现场搭建弱电项目审核及管理	楼层	4000.00		0.00
小计				4000.00

六、电器 Engineering Projector & LED

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
工程投影仪 Engineering Projector	(4 小时 hrs)	500.00		0.00
南大厅 LED P6 显示屏 LED Display	(4 小时 hrs)	10000.00		0.00
301明珠厅 LED P4 显示屏×2块 LED Display	(4 小时 hrs)	10000.00		0.00
302多功能厅 LED P2.5 显示屏 LED Display	(4 小时 hrs)	5000.00	2	10000.00
小计				10000.00

七、广告 Adviertisement

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
落地立牌		3000.00		0.00
道旗		300.00	8	2400.00
悬挂条幅		3000.00		0.00
悬挂条幅 固定支架		100.00		0.00
自动扶梯/玻璃幕墙 静电膜		500.00		0.00
其他 会议室发布屏		500.00	5	2500.00
小计				4900.00

八、展馆 Exhibition Hall (现场)

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
现场增租 展厅				0.00
现场增租 会议室				0.00
其他				0.00
小计				0.00

九、电源 Power Point (现场)

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
三相16A 380V空气开关箱 Power Point	16A、380V	910.00		0.00
三相32A 380V空气开关箱 Power Point	32A、380V	1170.00		0.00
三相63A 380V空气开关箱 Power Point	63A、380V	2340.00		0.00
三相100A 380V空气开关箱 Power Point	100A、380V	4160.00		0.00
三相150A 380V空气开关箱 Power Point	150A、380V	5980.00		0.00
三相200A 380V空气开关箱 Power Point	200A、380V	7800.00		0.00
(三层电箱) 三相16A 380V空气开关箱 Power Point	16A、380V	1300.00		0.00
(三层电箱) 三相32A 380V空气开关箱 Power Point	32A、380V	1950.00		0.00
(三层电箱) 三相63A 380V空气开关箱 Power Point	63A、380V	3250.00		0.00
(三层电箱) 三相100A 380V空气开关箱 Power Point	100A、380V	6500.00		0.00
(三层电箱) 三相150A 380V空气开关箱 Power Point	150A、380V	9100.00		0.00
(三层电箱) 三相200A 380V空气开关箱 Power Point	200A、380V	11700.00		0.00
小计				0.00

十、电话互联网 Telephone & Internet (现场)

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
电信宽带 Internet 上下行对称, 10M独享	端口/port	3900.00		0.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 20M独享	端口/port	5200.00	3	15600.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 50M独享	端口/port	7800.00	1	7800.00
电信宽带 Internet 上下行对称, 100M独享	端口/port	13000.00		0.00
以上电信宽带附加固定公网IP	个	1950.00		0.00
联通宽带 Internet 上下行对称, 10M独享	端口/port	4550.00		0.00
运营商专网, 用户自费申请的, 工程配套	端口/port	3900.00		0.00
LAN 跨采场馆内局域网, 100M	端口/port	2600.00		0.00
LAN 跨采场馆内局域网, 1000M	端口/port	3900.00		0.00
展位内局域网100M共享	展位	2600.00		0.00
展位内局域网1000M共享	展位	3900.00		0.00
全馆无线网络覆盖, 双频WIFI, 20M总带宽	展期	3900.00		0.00
全馆无线网络覆盖, 双频WIFI, 50M总带宽	展期	15600.00		0.00
全馆无线网络覆盖, 双频WIFI, 100M总带宽	展期	39000.00		0.00
小计				23400.00

十一、其他 Others (现场)

项目 Item	单位/计时	单价	数量	金额
停车费				4029.00
小计				4029.00
总计				579274.00

汇总人:

项目员确认: 12/21

财务复核:

第3页, 共3页

2021上海数字创新大会 费用结算清单

单位名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司

租馆日期: 2021年12月11-14日

	金额
展馆租费: RMB	0.00
会议租费: RMB	471500.00
展馆服务: RMB	29445.00
工程设备: RMB	69400.00
广告费: RMB	4900.00
停车费: RMB	4029.00
以上合计: RMB	579274.00
预付款合同费: RMB	471500.00
预付款押金: RMB	0.00

应付款: RMB



营销部签字: 俞敏

弱电部签字: 李国文

工程部签字: 姜永

会展安保签字: 李永

客户签字: 俞敏

营运部项目负责签字: 俞敏

营运部经理签字: 张青

会展部领导签字: 俞敏

财务部经理签字: 王雪雪

普票 ☐

专票 ☒

#56138628-39 俞敏 21.12.1

(专票请写明开票信息)